Троицкий сельский Совет народных депутатов

 Троицкого района Алтайского края

Р Е Ш Е Н И Е

10.11.2016 № 21
  с. Троицкое

Об исполнении бюджета муниципального образования Троицкий сельсовет Троицкого района Алтайского края за 9 месяцев 2016 года

В соответствии со статьей 54 Устава муниципального образования Троицкий сельсовет Троицкого района Алтайского края, статьей 14 Положения о бюджетном устройстве, бюджетном процессе и финансовом контроле в муниципальном образовании Троицкий сельсовет Троицкого района Алтайского края, сельский Совет народных депутатов РЕШИЛ:

1. Принять к сведению отчет об исполнении бюджета муниципального образования Троицкий сельсовет Троицкого района Алтайского края за 9 месяцев 2016 года (прилагается).

Глава сельсовета                                                                             С.И. Худышкин
Приложение
к решению Троицкого сельского Совета народных депутатов «Об исполнении бюджета муниципального образования  Троицкий сельсовет Троицкого района Алтайского края за 9 месяцев 2016 года»
ОТЧЕТ

об исполнении бюджета

муниципального образования Троицкий сельсовет

 Троицкого района Алтайского края

 за 9 месяцев 2016 года

                                            Таблица 1

Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджетов в ведомственной структуре расходов за 9 месяцев 2016 года
     тыс. рублей
	Наименование
	Код
	Рз
	Пр
	ЦСР
	ВР
	Сумма
тыс. руб.
	Исполнено на 01.10.2016г.
	Процент исполнения, %

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Администрация  Троицкого сельсовета Троицкого района Алтайского края
	303

	12134,3
	7315,9
	60,3

	Общегосударственные вопросы
	303
	01

	6540,3
	3486,6
	53,3

	Функционирование законодательных (представительных) органов государственной власти и представительных органов муниципальных образований
	303
	01
	03

	12,0
	0
	0

	Руководство и управление в сфере установленных функций органов государственной власти субъектов Российской Федерации и органов местного самоуправления
	303
	01
	03
	01 0 00 00000

	12,0
	0
	0

	Расходы на обеспечение деятельности органов местного самоуправления
	303
	01
	03
	01 2 00 00000

	12,0
	0
	0

	Центральный аппарат органов местного самоуправления
	303
	01
	03
	01 2 00 10110

	12,0
	0
	0

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	303
	01
	03
	01 2 00 10110
	200
	12,0
	0
	0

	Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций
	303
	01
	04

	4344,6
	1682,6
	38,7

	Руководство и управление в сфере установленных функций органов государственной власти субъектов Российской Федерации и органов местного самоуправления
	303
	01
	04
	01 0 00 00000

	4344,6
	1682,6
	38,7

	Расходы на обеспечение деятельности органов местного самоуправления
	303
	01
	04
	01 2 00 00000

	4344,6
	1682,6
	38,7

	Центральный аппарат органов местного самоуправления
	303
	01
	04
	01 2 00 10110

	3835,6
	1271,2
	33,1

	Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами
	303
	01
	04
	01 2 00 10110
	100
	1498,1
	755,0
	50,4

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	303
	01
	04
	01 2 00 10110
	200
	2083,7
	509,5
	24,4

	Уплата налогов, сборов и иных платежей
	303
	01
	04
	01 2 00 10110
	850
	253,8
	6,7
	2,6

	Глава местной администрации (исполнительно-распорядительного органа муниципального образования)
	303
	01
	04
	01 2 00 10130

	509,0
	411,3
	80,8

	Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами
	303
	01
	04
	01 2 00 10130
	100
	509,0
	411,3
	80,8

	Резервные фонды
	303
	01
	11

	150,0
	0
	0

	Иные расходы органов государственной власти субъектов Российской Федерации и органов местного самоуправления
	303
	01
	11
	99 0 00 00000

	150,0
	0
	0

	Резервные фонды
	303
	01
	11
	99 1 00 00000

	150,0
	0
	0

	Ликвидация последствий чрезвычайных ситуаций и финансирование непредвиденных расходов
	303
	01
	11
	99 1 00 14100

	150,0
	0
	0

	Резервные средства
	303
	01
	11
	99 1 00 14100
	870
	150,0
	0
	0

	Другие общегосударственные вопросы
	303
	01
	13

	2033,7
	1804,0
	88,7

	Руководство и управление в сфере установленных функций органов государственной власти субъектов Российской Федерации и органов местного самоуправления
	303
	01
	13
	01 0 00 00000

	0,8
	0,8
	100

	Руководство и управление в сфере установленных функций
	303
	01
	13
	01 4 00 00000

	0,8
	0,8
	100

	Функционирование административных комиссий
	303
	01
	13
	01 4 00 70060

	0,8
	0,8
	100

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	303
	01
	13
	01 4 00 70060
	200
	0,8
	0,8
	100

	Государственные и муниципальные учреждения Алтайского края
	303
	01
	13
	02 0 00 00000

	873,8
	686,8
	78,6

	Иные государственные и муниципальные учреждения
	303
	01
	13
	02 5 00 00000

	873,8
	686,8
	78,6

	Учреждения по обеспечению хозяйственного обслуживания
	303
	01
	13
	02 5 00 10810

	622,1
	490,2
	78,8

	Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами
	303
	01
	13
	02 5 00 10810
	100
	526,3
	396,6
	75,4

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	303
	01
	13
	02 5 00 10810
	200
	95,8
	93,6
	97,7

	Учебно-методические кабинеты, централизованные бухгалтерии, группы хозяйственного обслуживания, учебные фильмотеки, межшкольные учебно-производственные комбинаты, логопедические пункты
	303
	01
	13
	02 5 00 10820

	251,7
	196,6
	78,1

	Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами
	303
	01
	13
	02 5 00 10820
	100
	251,7
	196,6
	78,1

	Иные расходы органов государственной власти субъектов Российской Федерации и органов местного самоуправления
	303
	01
	13
	99 0 00 00000

	1159,1
	1116,4
	96,3

	Расходы на выполнение других обязательств государства
	303
	01
	13
	99 9 00 00000

	1159,1
	1116,4
	96,3

	Прочие выплаты по обязательствам государства
	303
	01
	13
	99 9 00 14710

	1159,1
	1116,4
	96,3

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	303
	01
	13
	99 9 00 14710
	200
	1001,3
	959,3
	95,8

	Уплата налогов, сборов и иных платежей
	303
	01
	13
	99 9 00 14710
	850
	157,8
	157,1
	99,6

	Жилищно-коммунальное хозяйство
	303
	05

	3527,3
	2346,5
	66,5

	Жилищное хозяйство
	303
	05
	01

	12,0
	6,9
	57,5

	Обеспечение мероприятий по капитальному ремонту многоквартирных домов
	303
	05
	01
	92 2 00 96010

	12,0
	6,9
	57,5

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	303
	05
	01
	92 2 00 96010
	200
	12,0
	6,9
	57,5

	Благоустройство
	303
	05
	03

	3515,3
	2339,6
	66,6

	Иные вопросы в области жилищно-коммунального хозяйства
	303
	05
	03
	92 0 00 00000

	3515,3
	2339,6
	66,6

	Иные вопросы в области жилищно-коммунального хозяйства
	303
	05
	03
	92 9 00 00000

	3515,3
	2339,6
	66,6

	Уличное освещение
	303
	05
	03
	92 9 00 18050

	483,9
	483,9
	100

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	303
	05
	03
	92 9 00 18050
	200
	483,9
	483,9
	100

	Организация и содержание мест захоронения
	303
	05
	03
	92 9 00 18070

	112,4
	82,0
	73,0

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	303
	05
	03
	92 9 00 18070
	200
	112,4
	82,0
	73,0

	Прочие мероприятия по благоустройству городских округов и поселений
	303
	05
	03
	92 9 00 18080

	2816,6
	1672,1
	59,4

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	303
	05
	03
	92 9 00 18080
	200
	2816,6
	1672,1
	59,4

	Субсидии из краевого бюджета на проведение мероприятий по благоустройству кладбищ
	303
	05
	03
	92 9 00 71200

	57,4
	57,4
	100

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	303
	05
	03
	92 9 00 71200
	200
	57,4
	57,4
	100

	Софинансирование субсидии из краевого бюджета на проведение мероприятий по благоустройству кладбищ
	303
	05
	03
	92 9 00 S1200

	45,0
	44,2
	98,2

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	303
	05
	03
	92 9 00 S1200
	200
	45,0
	44,2
	98,2

	Культура, кинематография
	303
	08

	2,0
	0
	0

	Другие вопросы в области культуры, кинематографии
	303
	08
	04

	2,0
	0
	0

	Памятники истории и культуры расположенные в поселениях
	303
	08
	04
	44 5 00 66560

	2,0
	0
	0

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	303
	08
	04
	44 5 00 66560
	200
	2,0
	0
	0

	Социальная политика
	303
	10

	114,6
	83,7
	73,0

	Пенсионное обеспечение
	303
	10
	01

	114,6
	83,7
	73,0

	Иные вопросы в отраслях социальной сферы
	303
	10
	01
	90 0 00 00000

	114,6
	83,7
	73,0

	Иные вопросы в сфере социальной политики
	303
	10
	01
	90 4 00 00000

	114,6
	83,7
	73,0

	Доплаты к пенсиям
	303
	10
	01
	90 4 00 16270

	114,6
	83,7
	73,0

	Социальное обеспечение и иные выплаты населению
	303
	10
	01
	90 4 00 16270
	300
	114,6
	83,7
	73,0

	Физическая культура
	303
	11
	01

	1950,1
	1399,2
	71,8

	Иные вопросы в отраслях социальной сферы
	303
	11
	01
	90 0 00 00000

	1950,1
	1399,2
	71,8

	Иные вопросы в сфере здравоохранения, физической культуры и спорта
	303
	11
	01
	90 3 00 00000

	1950,1
	1399,2
	71,8

	Центры спортивной подготовки  (сборные команды)
	303
	11
	01
	90 3 00 16690

	1950,1
	1399,2
	71,8

	Субсидии бюджетным учреждениям
	303
	11
	01
	90 3 00 16690
	610
	1950,1
	1399,2
	71,8